

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 289992

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 11:55 del día 13/10/2015, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 289992 - Lp01101-15. Adquisición de Sostén para Líneas de Distribución, bajo la Modalidad de Contrato Abierto de la Institución:

Código Verificador: 9ed981370342844a825a73a3a5049566

Nivel de Entidad:	Empresas Públicas
Entidad:	Administración Nacional de Electricidad
UOC:	Uoc Ande
Código SICP:	1334

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Nos es grato dirigimos a Uds a efectos de solicitar una prórroga de 15 días corridos en la fecha de presentación de propuestas, prevista para el 22/09/2015, de manera de contar con el tiempo necesario para la elaboración de una oferta competitiva. El pedido obedece al poco tiempo obtenido para el estudio del pliego y preparación de oferta, dado que el plazo para realizra consultas vence el 14/09/2015 y el llamado se publico el 10/09/2015. Esperando una respuesta favorable, nos despedimos atentamente.	14-09-2015	11:13:05
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Favor remitirse a las fechas establecidas en la Adenda N° 1.	18-09-2015	10:24:54
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Por la presente solicitamos prórroga de 15 (quince) días más para la presentación de las ofertas; para una mejor preparación de las mismas, debido al poco tiempo entre la publicación y el periodo tope de consultas.	14-09-2015	11:47:38
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Favor remitirse a las fechas establecidas en la Adenda N° 1.	18-09-2015	10:25:26
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Solicitamos la prórroga del plazo de la recepción de propuestas por un periodo de 15 días o en su defecto dar cumplimiento al Art. 21 de la Ley 2051.-	14-09-2015	14:28:03
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Favor remitirse a las fechas establecidas en la Adenda N° 1. Asimismo, aclaramos que según Decreto N° 1107/2014 "Por la cual se establece el procedimiento de subasta a la baja electrónica y se derogan los decretos Nos. 12453/2008 y 5517/2010" en su Art. 20 establece "...La convocatoria de los interesados será efectuada a través del Portal de Contrataciones Públicas de acuerdo a los siguientes plazos mínimos para la presentación de las ofertas: Inciso b) Ocho (8) días hábiles cuando se trate de Licitaciones Públicas Nacionales".	18-09-2015	10:35:34
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
La Planilla de Datos Garantizadas y los planos de armaduras son documentos sustanciales?	14-09-2015	14:38:20
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora

Listado de Consultas

Se requiere la presentación de las Planillas de Datos Garantizados y Planos de Armaduras, pero durante la evaluación, la Convocante podrá solicitar aclaraciones sobre los mismos dado que no constituyen documentos sustanciales; favor leer el ítem F de la Sección VII.; ANEXO N° I; (DOCUMENTOS QUE COMPONENTEN LA OFERTA).	18-09-2015	10:43:12
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
1) Sección II Criterios de evaluación y requisitos de calificación (b) Experiencia y capacidad técnica. 3) Acreditar la capacidad mínima de producción de 1000 postes mes, para lo cual el oferente deberá completar satisfactoriamente el formulario N° 11 . infraestructura y herramientas de la sección VI- Formularios Consulta: si el criterio de la ANDE durante la inspección es de CUMPLE o NO CUMPLE o se permitirá completar la infraestructura y la ANDE podrá inspeccionar el local del oferente las veces que sea necesario hasta cumplir el requisito indicado en los formularios. g) Inspecciones y pruebas en etapa de evaluación. La ande podrá verificar in situ , el cumplimiento de todos los requisitos par parte del oferente, conforme al formulario N° 11 – formulario de infraestructura y herramientas Consulta: Cuando el pliego indica podrá... se entiende que la inspección podrá durar el tiempo que requiera el oferente para poner sus instalaciones en condiciones y cumplir lo indicado en la planilla N° 11, o será Cumple o no Cumple. 2) Sección IV - Condiciones generales del contrato 13.1 Ajuste de precios Quien establece el precio del combustible, tanto para el precio vigente a las fechas de entregas del suministro como la vigente a la fecha de inicio de recepción de ofertas..? Cuál es el organismo oficial o no oficial que avale el precio a respetar para incluir en la formula de ajuste de precios.-	18-09-2015	12:05:38
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
1. La verificación del cumplimiento de las condiciones de las Infraestructuras y Herramientas es exclusiva responsabilidad del Comité de Evaluación, por lo tanto tiene la potestad de realizar las inspecciones SOLAMENTE DURANTE LA ETAPA DE EVALUACIÓN y no hasta que el oferente complete los requerimientos. 2.) El precio del Gasoil a ser tenido en cuenta para aplicar en la fórmula de reajuste es el precio Gasoil común fijado por PETROPAR S.A.	23-09-2015	15:14:49

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	Sin categorizar	1	007.1508.034783.000	Póliza	LA CONSOLIDADA S.A.	09-10-2015	13-10-2015	20-02-2016
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Sin categorizar	2	007.1508.034787.000	Póliza	La Consolidada S. A.	12-10-2015	12-10-2015	19-02-2016
B & B S.A. - 80021901-5	Sin categorizar	3	13.1508.0002692.0000	Póliza	PATRIA S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS	30-09-2015	12-10-2015	19-02-2016
CONPAR S.A. - 80008761-5	Sin categorizar	4	45.1508.0007165.0000	Póliza	Aseguradora del Este S.A de Seguros	12-10-2015	13-10-2015	11-03-2016
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	Sin categorizar	5	007.1508.034799	Póliza	La Consolida	12-10-2015	13-10-2015	20-02-2016
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Sin categorizar	6	007.1508.034806.000	Póliza	La Consolidada S.A. De Seguros	12-10-2015	12-10-2015	10-03-2016
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	Sin categorizar	7	007.1508.034768.000	Póliza	LA CONSOLIDADA S.A.	12-10-2015	12-10-2015	20-03-2016
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEPA) SRL - 80003417-1	Sin categorizar	8	59.1508.0000315.0000	Póliza	Royal Seguros S.A	12-10-2015	13-10-2015	10-02-2016
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	Sin categorizar	9	49.1508.0000304.0000	Póliza	REGIONAL S.A. DE SEGUROS	09-10-2015	13-10-2015	10-02-2016
ROTEL INGENIERIA S.R.L. - 80018319-3	Sin categorizar	10	13.1508.0002737.0000	Póliza	PATRIA S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS	12-10-2015	12-10-2015	19-02-2016
Consortio CSB - DNCP-000632	Sin categorizar	11	10.1508.00787.000	Póliza	El Productor SA	12-10-2015	13-10-2015	11-03-2016
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	Sin categorizar	12	31.1508.0006529.0000	Póliza	GENERAL SEGUROS	12-10-2015	12-10-2015	10-03-2016

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE:	1 - LOTE 1
------------------------------	------------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN					2.800
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	781.100	2.187.080.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		765.000	2.142.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		748.000	2.094.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		744.036	2.083.300.800
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	790.000	2.212.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	9 m/150 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	749.904	2.099.731.200
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	713.127	1.996.755.600
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		816.000	2.284.800.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		870.000	2.436.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN					2.100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	869.500	1.825.950.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		888.000	1.864.800.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		854.000	1.793.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		893.238	1.875.799.800
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	890.000	1.869.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	9 m/200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	904.296	1.899.021.600
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	892.666	1.874.598.600
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		984.000	2.066.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.040.000	2.184.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN					700
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.324.500	927.150.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.430.000	1.001.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.372.000	960.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.162.000	813.400.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500 daN	1.100.000	770.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	9 m/500 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.157.940	810.558.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/500	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.239.307	867.514.900
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.260.000	882.000.000

AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		1.400.000	980.000.000
--------------------------------------	-------	-------	----	----------	--	-----------	-------------

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	780.700	156.140.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		778.000	155.600.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		756.000	151.200.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		830.000	166.000.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	820.000	164.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	838.128	167.625.600
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	721.927	144.385.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		912.000	182.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		970.000	194.000.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	874.000	174.800.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		897.000	179.400.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		862.000	172.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		871.500	174.300.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	910.000	182.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	893.268	178.653.600
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	901.466	180.293.200
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		972.000	194.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.030.000	206.000.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	824.000	164.800.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		893.000	178.600.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		798.000	159.600.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		871.500	174.300.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	870.000	174.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	898.782	179.756.400
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	754.927	150.985.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		978.000	195.600.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.040.000	208.000.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	912.500	182.500.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		955.000	191.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		904.000	180.800.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		954.500	190.900.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	930.000	186.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	981.492	196.298.400
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	934.466	186.893.200
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.068.000	213.600.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.130.000	226.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	856.000	171.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		890.000	178.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		830.000	166.000.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		996.000	199.200.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	960.000	192.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.014.576	202.915.200
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	781.327	156.265.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.104.000	220.800.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.160.000	232.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	944.000	188.800.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		930.000	186.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		936.000	187.200.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.037.500	207.500.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	995.000	199.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.058.688	211.737.600
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	960.866	192.173.200
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.152.000	230.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.270.000	254.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	853.000	341.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		920.000	368.000.000

CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		849.000	339.600.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		1.016.750	406.700.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	950.000	380.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.014.576	405.830.400
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	774.727	309.890.800
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.104.000	441.600.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.140.000	456.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	942.000	329.700.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		960.000	336.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		955.000	334.250.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.043.429	365.200.150
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	990.000	346.500.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.191.024	416.858.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.152.000	403.200.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	954.266	333.993.100
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.260.000	441.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.444.500	144.450.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.500.000	150.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.528.000	152.800.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.162.000	116.200.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500 daN	1.280.000	128.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.323.360	132.336.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.440.000	144.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/500	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.332.640	133.264.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		1.920.000	192.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	840.500	336.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		890.000	356.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		822.000	328.800.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		996.000	398.400.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	910.000	364.000.000

CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.014.576	405.830.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.104.000	441.600.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	763.727	305.490.800
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.100.000	440.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	929.000	325.150.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		960.000	336.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		928.000	324.800.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.043.429	365.200.150
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	975.000	341.250.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.058.688	370.540.800
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.296.000	453.600.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	943.266	330.143.100
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.080.000	378.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	865.000	346.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		950.000	380.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		858.000	343.200.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		996.000	398.400.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	980.000	392.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.014.576	405.830.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.104.000	441.600.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/150	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	785.727	314.290.800
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.150.000	460.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	953.000	333.550.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.020.000	357.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		964.000	337.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.043.429	365.200.150
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.150.000	402.500.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.191.024	416.858.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.296.000	453.600.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 9/200	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	965.266	337.843.100

AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.280.000	448.000.000
--------------------------------------	-------	-------	----	----------	--	-----------	-------------

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE 2

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN					560
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	922.000	516.320.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		908.000	508.480.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	9 m/150daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	953.500	533.960.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		863.571	483.599.760
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	950.000	532.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección doble T	1.099.000	615.440.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.020.000	571.200.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN					470
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.025.000	481.750.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.045.000	491.150.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	970.920	456.332.400
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		878.745	413.010.150
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.000.000	470.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección doble T	982.000	461.540.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.050.000	493.500.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.564.000	156.400.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.380.000	138.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	9 m / 500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.462.900	146.290.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.421.550	142.155.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500	1.200.000	120.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/500 daN	Paraguay	Sección doble T	1.330.000	133.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		1.580.000	158.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN					800
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	970.000	776.000.000

B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		934.000	747.200.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.075.500	860.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		974.594	779.675.200
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A°	1.050.000	840.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección doble T	876.000	700.800.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.160.000	928.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	560

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.074.000	601.440.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.122.000	628.320.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.263.900	707.784.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.144.464	640.899.840
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.100.000	616.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección doble T	850.000	476.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.360.000	761.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	240

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.643.000	394.320.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.725.000	414.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.637.600	393.024.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.600.083	384.019.920
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500 daN	1.300.000	312.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/500 daN	Paraguay	Sección doble T	1.499.000	359.760.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		1.860.000	446.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	970.000	194.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.024.000	204.800.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.029.409	205.881.800
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		931.125	186.225.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	1.050.000	210.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay		993.000	198.600.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.160.000	232.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.073.000	150.220.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.265.000	177.100.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.263.300	176.862.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.144.464	160.224.960
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.100.000	154.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección doble T	1.160.000	162.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.360.000	190.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.643.000	98.580.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.840.000	110.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.696.100	101.766.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.653.167	99.190.020
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500 daN	1.300.000	78.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/500 daN	Paraguay	Sección doble T	1.499.000	89.940.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		1.920.000	115.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	946.000	189.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		911.000	182.200.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	953.300	190.660.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		863.200	172.640.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	970.000	194.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección doble T	880.000	176.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.020.000	204.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.049.000	209.800.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.047.000	209.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.158.050	231.610.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.049.425	209.885.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.030.000	206.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	959.000	191.800.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.120.000	224.000.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	420

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	946.000	397.320.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.031.000	433.020.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.076.500	452.130.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		974.071	409.109.820
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	1.200.000	504.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección Doble T	990.000	415.800.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.160.000	487.200.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	210

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.105.000	232.050.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.265.000	265.650.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.181.450	248.104.500
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.072.190	225.159.900
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.280.000	268.800.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.075.000	225.750.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.280.000	268.800.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	140

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.617.000	226.380.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		2.128.000	297.920.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.696.100	237.454.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.656.571	231.919.940
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500 daN	1.400.000	196.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/500 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.550.000	217.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		2.000.000	280.000.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
15	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	180

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	956.000	172.080.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		989.000	178.020.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.076.100	193.698.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		977.167	175.890.060
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	1.100.000	198.000.000

Consorcio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consorcio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección Doble T	980.000	176.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.140.000	205.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.058.000	95.220.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.168.000	105.120.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	9 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.181.430	106.328.700
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consorcio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.077.556	96.980.040
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.250.000	112.500.000
Consorcio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consorcio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.090.000	98.100.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.230.000	110.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.620.000	97.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.725.000	103.500.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	9 m /500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 500 daN	1.637.600	98.256.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consorcio Ypane	9/500 kgf	Nacional		1.600.083	96.004.980
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/500 daN	1.400.000	84.000.000
Consorcio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consorcio CSB	Poste de H°A° de 9/500daN	Paraguay	Sección Doble T	1.540.000	92.400.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P3	NACIONAL		1.920.000	115.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	995.000	199.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.006.000	201.200.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.076.201	215.240.200
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consorcio Ypane	9/150 kgf	Nacional		975.975	195.195.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	1.100.000	220.000.000
Consorcio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consorcio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección Doble T	980.000	196.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.150.000	230.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.098.000	219.600.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.147.000	229.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	9 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.158.050	231.610.000

CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.049.425	209.885.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.250.000	250.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.068.000	213.600.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.250.000	250.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.018.000	203.600.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.018.000	203.600.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m /150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.087.900	217.580.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		986.375	197.275.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	1.100.000	220.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.004.000	200.800.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.170.000	234.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.121.000	224.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.160.000	232.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.175.700	235.140.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.065.025	213.005.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.250.000	250.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.080.000	216.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.270.000	254.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	976.000	195.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.147.000	229.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.070.400	214.080.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		967.850	193.570.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	1.000.000	200.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección Doble T	940.000	188.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.100.000	220.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.076.000	215.200.000

B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.263.000	252.600.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.158.500	231.700.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		1.049.425	209.885.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.150.000	230.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingeniería - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.056.000	211.200.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.220.000	244.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 150 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	935.000	187.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.005.000	201.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/150 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 150 daN	1.029.410	205.882.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/150 kgf	Nacional		931.125	186.225.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/150 daN	950.000	190.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingeniería - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/150 daN	Paraguay	Sección Doble T	945.000	189.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P1	NACIONAL		1.050.000	210.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 9 m / 200 daN Cantidad: 200	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.039.400	207.880.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.095.000	219.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	9 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 9 m / 200 daN	1.041.150	208.230.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	9/200 kgf	Nacional		941.850	188.370.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 9/200 daN	1.050.000	210.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingeniería - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 9/200 daN	Paraguay	Sección Doble T	1.060.000	212.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P2	NACIONAL		1.120.000	224.000.000

INFORMACION DEL LOTE: 3 - LOTE 3
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.365.000	1.911.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.310.000	1.834.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.200.000	1.680.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.314.000	1.839.600.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.294.536	1.812.350.400
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.323.471	1.852.859.400

CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.300.000	1.820.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.000.000	1.400.000.000
COMPANIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.380.000	1.932.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.475.000	442.500.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.430.000	429.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.600.000	480.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.470.000	441.000.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.433.800	430.140.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.461.572	438.471.600
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.370.000	411.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.250.000	375.000.000
COMPANIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.524.000	457.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.456.000	436.800.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.500.000	450.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.500.000	450.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.429.000	428.700.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.415.933	424.779.900
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.461.572	438.471.600
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.340.000	402.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.100.000	330.000.000
COMPANIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.524.000	457.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.493.000	447.900.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.490.000	447.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.800.000	540.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.485.000	445.500.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.429.333	428.799.900

CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.496.097	448.829.100
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.400.000	420.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.200.000	360.000.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.560.000	468.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	380

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.390.000	528.200.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.490.000	566.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.350.000	513.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.362.000	517.560.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.322.368	502.499.840
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.346.487	511.665.060
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.300.000	494.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.050.000	399.000.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.404.000	533.520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	496

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.460.000	724.160.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.490.000	739.040.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.500.000	744.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.442.000	715.232.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.411.593	700.150.128
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.438.555	713.523.280
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.350.000	669.600.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.200.000	595.200.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.500.000	744.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	124

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.460.000	181.040.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.547.000	191.828.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.500.000	186.000.000

CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.446.000	179.304.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.410.242	174.870.008
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.438.555	178.380.820
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.350.000	167.400.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.150.000	142.600.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.500.000	186.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.425.000	285.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.500.000	300.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.350.000	270.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.367.000	273.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.366.800	273.360.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.392.521	278.504.200
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.300.000	260.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.060.000	212.000.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.452.000	290.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.373.000	274.600.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.390.000	278.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.300.000	260.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.326.000	265.200.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.303.150	260.630.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.329.225	265.845.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.250.000	250.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.020.000	204.000.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.386.000	277.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.431.000	286.200.000

CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		1.590.000	318.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.400.000	280.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.391.000	278.200.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.376.850	275.370.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.450.063	290.012.600
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.350.000	270.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.100.000	220.000.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.464.000	292.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.509.000	211.260.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.650.000	231.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.700.000	238.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.487.000	208.180.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.474.000	206.360.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m /200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.496.097	209.453.580
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.560.000	218.400.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.450.000	203.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.200.000	168.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.439.000	86.340.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.590.000	95.400.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.500.000	90.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.410.000	84.600.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.362.333	81.739.980
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m /200 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.496.097	89.765.820
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.560.000	93.600.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.400.000	84.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.100.000	66.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.500.000	150.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.600.000	160.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.700.000	170.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.473.000	147.300.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.460.600	146.060.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m / 200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.484.589	148.458.900
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.548.000	154.800.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.450.000	145.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.160.000	116.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.535.000	153.500.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.600.000	160.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.700.000	170.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.487.000	148.700.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.500.800	150.080.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m / 200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.542.132	154.213.200
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.608.000	160.800.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.450.000	145.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.200.000	120.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.465.000	293.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.450.000	290.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.600.000	320.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.439.000	287.800.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.423.750	284.750.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m / 200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.473.080	294.616.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.596.000	319.200.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.400.000	280.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.150.000	230.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.480.000	296.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.450.000	290.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.600.000	320.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.442.000	288.400.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consorcio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.417.050	283.410.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	12 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.530.622	306.124.400
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.536.000	307.200.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.400.000	280.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.150.000	230.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 200 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.409.000	281.800.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		1.650.000	330.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.500.000	300.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.391.000	278.200.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consorcio Ypane	12/200 kgf	Nacional		1.323.250	264.650.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	12 m /200 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.404.030	280.806.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	INGETEP - COTEP	NACIONAL		1.512.000	302.400.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/200 daN	1.350.000	270.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	ROTEL	ROTEL INGENIERIA	REV.2	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 200 daN	1.060.000	212.000.000

INFORMACION DEL LOTE: 4 - LOTE 4
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	3.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.548.000	5.418.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.425.000	4.987.500.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.388.000	4.858.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	12 m/300 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.510.906	5.288.171.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.400.000	4.900.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.374.038	4.809.133.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					200
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.560.000	312.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.460.000	292.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.407.000	281.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.544.235	308.847.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.550.000	310.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.396.038	279.207.600

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					200
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.667.000	333.400.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.560.000	312.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.511.000	302.200.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.677.500	335.500.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.600.000	320.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.478.538	295.707.600

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					200
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.756.000	351.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.660.000	332.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.592.000	318.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.744.250	348.850.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.700.000	340.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.544.538	308.907.600

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					400
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.750.000	700.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.660.000	664.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.638.000	655.200.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.744.250	697.700.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.650.000	660.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.528.038	611.215.200

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

6	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					350
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.713.000	599.550.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.600.000	560.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.573.000	550.550.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.744.250	610.487.500
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.600.000	560.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.500.538	525.188.300

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					350
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.780.000	623.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.800.000	630.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		1.661.000	581.350.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.744.150	610.452.500
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.700.000	595.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	TECCON	TECCON S.A.	PHT 12/300	NACIONAL	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.555.538	544.438.300

INFORMACION DEL LOTE:	5 - LOTE 5
------------------------------	-------------------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.675.000	837.500.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.683.000	841.500.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.713.097	856.548.500
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.624.320	812.160.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.650.000	825.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguay	Seccion doble T	1.738.877	869.438.500
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		1.900.000	950.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN					960
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.807.000	1.734.720.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.848.000	1.774.080.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.877.367	1.802.272.320
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.786.000	1.714.560.000

CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.750.000	1.680.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguaya	Seccion doble T	1.903.632	1.827.486.720
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.000.000	1.920.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	240

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.807.000	433.680.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.925.000	462.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.877.367	450.568.080
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.786.000	428.640.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.750.000	420.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguaya	Seccion doble T	1.916.653	459.996.720
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.000.000	480.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.740.000	348.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.683.000	336.600.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.724.831	344.966.200
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.635.600	327.120.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.700.000	340.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguaya	Seccion doble T	1.758.321	351.664.200
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.000.000	400.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.895.000	663.250.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.925.000	673.750.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.977.102	691.985.700
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.885.371	659.879.850
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.750.000	612.500.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguaya	Seccion doble T	2.015.065	705.272.750
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.200.000	770.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.807.000	271.050.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.815.000	272.250.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.977.102	296.565.300
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.729.600	259.440.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.700.000	255.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguay	Seccion doble T	2.011.099	301.664.850
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.250.000	337.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.877.000	375.400.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.925.000	385.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.947.768	389.553.600
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.861.200	372.240.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.800.000	360.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguay	Seccion doble T	1.990.262	398.052.400
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.250.000	450.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.941.000	388.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.925.000	385.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.971.235	394.247.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.889.400	377.880.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.800.000	360.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consortio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguay	Seccion doble T	2.012.487	402.497.400
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.300.000	460.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.816.000	363.200.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.815.000	363.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.908.034	381.606.800
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consortio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.776.600	355.320.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.700.000	340.000.000

Consorcio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consorcio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguay	Seccion doble T	1.924.984	384.996.800
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		2.100.000	420.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 300 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.807.000	361.400.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		1.815.000	363.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	12 m/300daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 300 daN	1.865.633	373.126.600
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	Ypane	Consorcio Ypane	12/300 kgf	Nacional		1.663.799	332.759.800
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/300 daN	1.600.000	320.000.000
Consorcio CSB - DNCP-000632	Roca SA - Tecmag Ingenieria - Gauss SA	Consorcio CSB	Poste de H°A° de 12/300 daN	Paraguay	Seccion doble T	1.891.649	378.329.800
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	PROEL	PROEL	P4	NACIONAL		1.950.000	390.000.000

INFORMACION DEL LOTE: 6 - LOTE 6
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	2.286.000	1.371.600.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		2.320.000	1.392.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		2.279.000	1.367.400.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		2.292.000	1.375.200.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	12 m/500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	2.442.900	1.465.740.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/500 daN	2.300.000	1.380.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 800 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	3.738.000	1.121.400.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		3.700.000	1.110.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		3.558.000	1.067.400.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		3.231.000	969.300.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consorcio Jejui	12 m/800 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	3.763.200	1.128.960.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/800 daN	3.300.000	990.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESAV	doble T, 15 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	3.738.000	1.121.400.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/PBC	Paraguay		5.000.000	1.500.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	B&B	B&B S.A	SECCION DOBLE T	PARAGUAY		3.558.000	1.067.400.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	CONPAR	CONPAR S.A	DOBLE T	PARAGUAY		3.548.000	1.064.400.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	15 m/500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	5.017.700	1.505.310.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 15/500 daN	4.500.000	1.350.000.000

INFORMACION DEL LOTE: 7 - LOTE 7
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	320

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	2.517.000	805.440.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		2.500.000	800.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	12 m/500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	2.903.200	929.024.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/500 daN	2.500.000	800.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	160

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 800 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	4.095.000	655.200.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		3.880.000	620.800.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	12 m/800 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	4.443.500	710.960.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/800 daN	3.640.000	582.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 15 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	4.145.000	331.600.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		6.000.000	480.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejuí	12 m/500 daN	Paraguay	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	6.500.100	520.008.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 15/500 daN	5.300.000	424.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA- TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	2.518.000	201.440.000

CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		2.400.000	192.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/500 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 500 daN	2.903.200	232.256.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/500 daN	2.400.000	192.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 12 m / 800 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	4.094.000	163.760.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		3.750.000	150.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/800 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 12 m / 800 daN	4.443.500	177.740.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 12/800 daN	3.640.000	145.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30102901-001	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	CEHA-TESA	CEHA-TESA	doble T, 15 m / 500 daN	PARAGUAY	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	3.950.000	79.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	Prepar S. A.	Prepar S. A.	S/ PBC	Paraguay		6.400.000	128.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	PM - Balmaceda	Consortio Jejui	12 m/500 daN	Paraguaya	Poste de hormigón armado, sección doble T, 15 m / 500 daN	6.500.700	130.014.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	CSP	CONSORCIO SOL PARAGUAYO	DOBLE T	NACIONAL	POSTE DE H° A° 15/500 daN	5.300.000	106.000.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas
1 - LOTE 1

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.755.000.000	13-10-2015	09:01:40.013	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b7fa14f70ef9f61b79b4334374a22642	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.760.000.000	13-10-2015	09:01:00.618	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f9a2808b2fc9636c607afdccce21ebda	
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.769.950.000	13-10-2015	09:01:24.937	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	df61476bf76a1453440c1c17bfe00cdb	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.780.000.000	13-10-2015	08:54:45.961	Etapas de Puja
		Código Verificador:	05922cc7ab4f1841af609259f3887110	
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.805.250.000	13-10-2015	08:54:00.025	Etapas de Puja
		Código Verificador:	9bf3ce8c5e0be1f0350495f2ecfd043f	
B & B S.A. - 80021901-5	7.810.000.000	13-10-2015	08:58:09.510	Etapas de Puja
		Código Verificador:	c91f87af68b1ffe64fccce258d3ec2c5	
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	7.814.780.600	13-10-2015	08:31:07.096	Propuesta
		Código Verificador:	242967458d5a890f51d387f2eff9cbf7	
B & B S.A. - 80021901-5	8.000.000.000	13-10-2015	08:56:11.137	Etapas de Puja
		Código Verificador:	eb59207346db3f5fbbf91ee822a34e39	

Listado General de todas las Ofertas

CONPAR S.A. - 80008761-5	8.026.250.000	13-10-2015	08:31:07.121	Propuesta
		Código Verificador:	06e97e7374922e627a1261a0e560086e	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	8.100.000.000	13-10-2015	09:00:04.196	Etapa de Puja
		Código Verificador:	adaef59cad0b269ad0be52144e288263	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	8.134.670.000	13-10-2015	08:31:07.123	Propuesta
		Código Verificador:	bd8cfcc0086969470f4fd1247806e521	
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	8.200.000.000	13-10-2015	09:03:37.252	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2a6218160246d37c038ae53653a38405	
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	8.300.001.050	13-10-2015	08:31:07.084	Propuesta
		Código Verificador:	999cf8278d9a9e1652e9b273cf0922fb	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	8.302.250.000	13-10-2015	08:31:07.112	Propuesta
		Código Verificador:	31640fa71a9c1c80cd0128b7bf3f8d9e	
B & B S.A. - 80021901-5	8.359.400.000	13-10-2015	08:31:07.108	Propuesta
		Código Verificador:	c9ad0901b92df9220d88e6e5896f1ce6	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	8.500.382.400	13-10-2015	08:31:07.122	Propuesta
		Código Verificador:	7589e43c033f5f163d9d2e359d2950a2	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	9.000.000.000	13-10-2015	08:50:30.351	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c89cce05912a7b44a92d166eacc04d9	
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	9.249.600.000	13-10-2015	08:31:07.125	Propuesta
		Código Verificador:	115b5919fd1f2a9ef3b9b9dc3a58316	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	9.735.000.000	13-10-2015	08:31:07.101	Propuesta
		Código Verificador:	6a7ca9155b589f775029e369e4fcd9	

2 - LOTE 2

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	6.385.000.000	13-10-2015	09:27:04.274	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8b809acc8459254305e86c1d05db681	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	6.388.000.000	13-10-2015	09:21:29.050	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a33f7e5f0ab4ef766dc95dbca151106d	
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	6.390.000.000	13-10-2015	09:19:09.638	Etapa de Puja
		Código Verificador:	ce174170ab263bac8c26092bc16e5cdc	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	6.410.000.000	13-10-2015	09:15:36.723	Recepción de Lances
		Código Verificador:	0eabc614a582dff4c708ab283181b30b	
Consortio CSB - DNCP-000632	6.417.330.000	13-10-2015	08:31:08.106	Propuesta
		Código Verificador:	1a425ca4711fcb3dac75f5fd535bdc19	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	6.420.000.000	13-10-2015	09:20:48.012	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f8de29b5ca950c6aae5246a0888c3f3e	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	6.450.000.000	13-10-2015	09:19:49.949	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d51de8a16f891174e741a62ab2bfa84b	
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	6.499.999.590	13-10-2015	08:31:08.104	Propuesta
		Código Verificador:	c058596ba487b35816f5c952333620f	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	6.639.960.000	13-10-2015	08:31:08.126	Propuesta
		Código Verificador:	6a27170be92625b7891d84938ddaef89	
B & B S.A. - 80021901-5	6.700.000.000	13-10-2015	09:14:04.830	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a400dcdbcd2390df0aa4a8684e1b0b2b	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	6.865.300.000	13-10-2015	08:31:08.120	Propuesta
		Código Verificador:	09fc4fa0603b3bce6afc305897f4a7c8	
B & B S.A. - 80021901-5	6.962.480.000	13-10-2015	08:31:08.118	Propuesta
		Código Verificador:	039c8d77e509195b6b344cb68233a29a	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	7.100.003.600	13-10-2015	08:31:08.123	Propuesta
		Código Verificador:	963eeddd44509eca0db39160b390179a	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	7.657.400.000	13-10-2015	08:31:08.114	Propuesta
		Código Verificador:	b0082893d5d13a269860198f08dfe992	

Listado General de todas las Ofertas

3 - LOTE 3

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.200.000.000	13-10-2015	09:53:05.221	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8feb6fe1221d6853f567552f80570a25	
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	5.290.000.000	13-10-2015	09:52:58.448	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ec1b121fa2fbcfb02588f047cfd5f8f7	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.296.000.000	13-10-2015	09:52:11.610	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	57667795b3e3fb2684fc7eb8b30b856d	
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	5.360.000.000	13-10-2015	09:51:58.803	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	370e991ea0718f811c5c5418e878c731	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.379.500.000	13-10-2015	09:48:40.323	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1dbb217c67adebd8381cd94137a71122	
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	5.379.800.000	13-10-2015	08:31:09.339	Propuesta
		Código Verificador:	fddfbf53814584cbc4f12b093a0990c9	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	6.300.000.000	13-10-2015	09:46:22.111	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b0863ce48ea4a0887d4c342fa522d6be	
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	6.330.000.000	13-10-2015	09:45:45.866	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c77cf5c9ae1219b8607c7cf7d9128c0c	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	6.400.000.000	13-10-2015	09:45:53.724	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9cecf2e297f400bb546f24b392cd8d4b	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	6.571.000.000	13-10-2015	08:31:09.353	Propuesta
		Código Verificador:	f5d65b464b89e04297a23a714aa268ee	
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEPa) SRL - 80003417-1	6.580.000.000	13-10-2015	09:46:40.320	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	46b15991b2495df84f081191ca4bb5cf	
B & B S.A. - 80021901-5	6.600.000.000	13-10-2015	09:35:40.614	Recepción de Lances
		Código Verificador:	033811c7c8e0683994437882143c30bf	
CONPAR S.A. - 80008761-5	6.601.337.308	13-10-2015	09:39:35.747	Etapa de Puja
		Código Verificador:	6f3c7185909f0b09fbca6666d89b80b	
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	6.700.000.156	13-10-2015	08:31:09.341	Propuesta
		Código Verificador:	a69394c2cedb2d46a2cb0ee8711886c5	
CONPAR S.A. - 80008761-5	6.826.876.000	13-10-2015	08:31:09.359	Propuesta
		Código Verificador:	772934037be7a24d90e036b6dff6271d	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	6.900.000.560	13-10-2015	08:31:09.363	Propuesta
		Código Verificador:	4fdb3b0e28c3b276a07493b459ac878d	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	6.989.300.000	13-10-2015	08:31:09.365	Propuesta
		Código Verificador:	590634b1c5588ccd08f44002b76a41c8	
B & B S.A. - 80021901-5	7.011.000.000	13-10-2015	08:31:09.345	Propuesta
		Código Verificador:	39970ddcab966a6e9ece89c07bb5733d	
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	7.109.468.000	13-10-2015	08:31:09.367	Propuesta
		Código Verificador:	344300fa69e98ec89222370474ab0994	
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEPa) SRL - 80003417-1	7.194.720.000	13-10-2015	08:31:09.370	Propuesta
		Código Verificador:	82b68f6d5ad72263fd20d8d3ef3c09dd	

4 - LOTE 4

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.350.250.000	13-10-2015	10:09:47.068	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	729fb1bc1124bb75b285018454861f36	
B & B S.A. - 80021901-5	7.353.000.000	13-10-2015	10:06:09.531	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f6f6bb12bdc77a7b887c7b1f61459d39	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.354.000.000	13-10-2015	10:05:44.795	Etapa de Puja
		Código Verificador:	faf6f11e6200772eb917dd6ecc19ab8e	
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.355.250.000	13-10-2015	10:04:56.058	Etapa de Puja
		Código Verificador:	90292f0b236946d705e0e90fad0b3c63	

Listado General de todas las Ofertas

B & B S.A. - 80021901-5	7.360.000.000	13-10-2015	10:04:28.841	Etapa de Puja
		Código Verificador:	102f1779bf1594e9bdb582a78460f869	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.368.000.000	13-10-2015	10:03:32.074	Etapa de Puja
		Código Verificador:	6dcb98fc1f97d41b1647a00eabbf1c07	
B & B S.A. - 80021901-5	7.369.000.000	13-10-2015	10:03:00.880	Etapa de Puja
		Código Verificador:	46dce4710b271e0736d800be55c7edb2	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.370.000.000	13-10-2015	10:01:43.073	Recepción de Lances
		Código Verificador:	8de36307f7af65dd2f706e3ed560602b	
B & B S.A. - 80021901-5	7.370.000.000	13-10-2015	10:02:36.989	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a4c955bb0d1ce05faad04579dd935ae2	
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	7.373.797.600	13-10-2015	08:31:09.777	Propuesta
		Código Verificador:	5d7b2d9e4c53d47c683e2a16b51858a9	
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.547.100.000	13-10-2015	08:31:09.786	Propuesta
		Código Verificador:	7420c16e8309223055fb8189b8d757de	
B & B S.A. - 80021901-5	7.600.000.000	13-10-2015	09:56:34.177	Recepción de Lances
		Código Verificador:	0d3ba3da308a41a9ba6bc261365b628a	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	7.601.000.000	13-10-2015	10:05:06.331	Etapa de Puja
		Código Verificador:	22075351fd85b6dc07eaf5ad1f740008	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	7.685.000.000	13-10-2015	08:31:09.782	Propuesta
		Código Verificador:	8b2634a1660f2974089de386013ed62d	
B & B S.A. - 80021901-5	7.777.500.000	13-10-2015	08:31:09.779	Propuesta
		Código Verificador:	bc338ca2920b7c2e9a12ba91e2092dc3	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	8.200.008.000	13-10-2015	08:31:09.787	Propuesta
		Código Verificador:	06810686310ad5fa98d431aff2d4460c	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	8.337.150.000	13-10-2015	08:31:09.789	Propuesta
		Código Verificador:	7c75dc1905ef55146897e76ea8bc386d	

5 - LOTE 5

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Consortio CSB - DNCP-000632	5.423.750.000	13-10-2015	10:37:02.217	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1b3aa4af4a1c59f433f0331680964ae6	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	5.424.000.000	13-10-2015	10:36:52.400	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e240b07d654ffbd911b292302ef939e	
Consortio CSB - DNCP-000632	5.425.900.000	13-10-2015	10:32:38.138	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d5d8f47d7e1a76b0d65763fc1f89335f	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	5.430.000.000	13-10-2015	10:31:58.276	Etapa de Puja
		Código Verificador:	606dd469f81b585aa38bedda6133ec2b	
Consortio CSB - DNCP-000632	5.433.000.000	13-10-2015	10:30:57.625	Etapa de Puja
		Código Verificador:	cf5c808a356f94409ae842fad0ad097b	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	5.435.000.000	13-10-2015	10:30:37.067	Etapa de Puja
		Código Verificador:	4d974a475a0aa6e15159c8e6202ce923	
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	5.440.000.000	13-10-2015	10:36:53.710	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f1c015c138abd6691c29fadf9808523a	
Consortio CSB - DNCP-000632	5.445.000.000	13-10-2015	10:29:40.105	Etapa de Puja
		Código Verificador:	bdf76f0df68734dbd03db31f12efc23b	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	5.450.000.000	13-10-2015	10:26:05.867	Recepción de Lances
		Código Verificador:	f5dac5ba2f7fdecb2287469ea27ce54f	
Consortio CSB - DNCP-000632	5.489.000.000	13-10-2015	10:23:53.018	Recepción de Lances
		Código Verificador:	8bc6af4cb69a9afe03b65c7a8571461	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	5.490.000.000	13-10-2015	10:19:49.175	Recepción de Lances
		Código Verificador:	f9c6c0cb816e12784783e677eea67fd4	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.495.000.000	13-10-2015	10:19:09.630	Recepción de Lances
		Código Verificador:	7923e27eb47fa5ccd4bc90cff17ec7b1	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	5.498.000.000	13-10-2015	10:30:00.982	Etapa de Puja
		Código Verificador:	373cc253b1f3bd63d6d0d703d56893f2	

Listado General de todas las Ofertas

Consorcio CSB - DNCP-000632	5.499.000.000	13-10-2015	10:18:42.860	Recepción de Lances
		Código Verificador:	d7bc9decead2787fd55659e1edf27169	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	5.500.000.000	13-10-2015	10:16:43.355	Recepción de Lances
		Código Verificador:	840a9880335c5547faa5f98fbfd1ef05	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	5.510.000.000	13-10-2015	10:17:50.525	Recepción de Lances
		Código Verificador:	332064be4127478dfd8841d1b9c00eb2	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.512.500.000	13-10-2015	08:31:10.535	Propuesta
		Código Verificador:	a7d32cd7e1ba795b7024df11e40845f9	
B & B S.A. - 80021901-5	5.600.000.000	13-10-2015	10:17:46.605	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9e69ead86631beebd2696a4d8bc449bc	
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	5.639.999.650	13-10-2015	08:31:10.524	Propuesta
		Código Verificador:	4935d6cb3971d7114ba9fdaa8a32ebb9	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	5.776.400.000	13-10-2015	08:31:10.539	Propuesta
		Código Verificador:	ba5f44cd66504eb2398042ce576cca6e	
B & B S.A. - 80021901-5	5.856.180.000	13-10-2015	08:31:10.533	Propuesta
		Código Verificador:	ffecbc5534ab5ff50081e839c853e62f	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	5.981.440.100	13-10-2015	08:31:10.537	Propuesta
		Código Verificador:	92dfe5b9eedf9bfab07a388782720553	
Consorcio CSB - DNCP-000632	6.079.400.140	13-10-2015	08:31:10.528	Propuesta
		Código Verificador:	fd22db9d29b094666028ccbc3de3272e	
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	6.577.500.000	13-10-2015	08:31:10.530	Propuesta
		Código Verificador:	5387d34959f97b8c5d591a62933ddf6b	

6 - LOTE 6

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	3.390.000.000	13-10-2015	11:07:23.470	Etapa de Puja
		Código Verificador:	b1ea0c67be6e0bc4c2daacb583a1b1b5	
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	3.400.000.000	13-10-2015	10:53:48.040	Recepción de Lances
		Código Verificador:	5e692ac3318a5e0b0360cc3b49ef1730	
B & B S.A. - 80021901-5	3.408.000.000	13-10-2015	10:54:54.656	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a162307d062e89b6d7a894c90de4d6b8	
CONPAR S.A. - 80008761-5	3.408.900.000	13-10-2015	08:31:10.735	Propuesta
		Código Verificador:	116081a464b000b8d88153ea0ae4aafd	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	3.500.000.000	13-10-2015	10:50:22.971	Recepción de Lances
		Código Verificador:	cabcb15aff3632c7cbae06fb18b5acc	
B & B S.A. - 80021901-5	3.502.200.000	13-10-2015	08:31:10.732	Propuesta
		Código Verificador:	2326ba33853e9945615cfb05e2545b4a	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	3.600.000.000	13-10-2015	11:05:38.849	Etapa de Puja
		Código Verificador:	3dd25a7ea8fb8ac248c21e27859e1d9c	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	3.614.400.000	13-10-2015	08:31:10.742	Propuesta
		Código Verificador:	f449bfe753e6b7033180d9da764275bb	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	3.720.000.000	13-10-2015	08:31:10.734	Propuesta
		Código Verificador:	0998d372b17b91e351020b2077b47f60	
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	4.002.000.000	13-10-2015	08:31:10.741	Propuesta
		Código Verificador:	05522993792420f4a6c2b4a030165a66	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	4.100.010.000	13-10-2015	08:31:10.737	Propuesta
		Código Verificador:	cad2dad803615a9fc2c2941d74581733	

7 - LOTE 7

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	2.155.000.000	13-10-2015	11:45:33.669	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7f3c9c6aee45f6bb45ac59ee96be9ce2	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	2.160.000.000	13-10-2015	11:43:05.271	Etapa de Puja
		Código Verificador:	471e9e8f527d3b3be59912de9b862e25	

Listado General de todas las Ofertas

CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	2.169.000.000	13-10-2015	11:42:10.980	Etapa de Puja
		Código Verificador:	aca262cd67635d74bd7adfd6d8aa1af6	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	2.170.000.000	13-10-2015	11:40:57.899	Etapa de Puja
		Código Verificador:	236fc1e787352d8eb41ac038faf0804a	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	2.179.000.000	13-10-2015	11:40:04.565	Etapa de Puja
		Código Verificador:	1be2f6e933cdeaefb77ee31cc14b82f	
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	2.180.000.000	13-10-2015	11:39:21.275	Etapa de Puja
		Código Verificador:	eddb077889c8b86a8e4de1883ecbf638	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	2.200.000.000	13-10-2015	11:39:50.488	Etapa de Puja
		Código Verificador:	3117b3e27bb2889eddd083a2b807de8f	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	2.218.000.000	13-10-2015	11:38:32.301	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f2f863003fefaf115390a2edfc8bc42d2	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	2.220.000.000	13-10-2015	11:25:29.013	Recepción de Lances
		Código Verificador:	419b4e2e1666980a2a5bcfc5044fa9e5	
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	2.236.440.000	13-10-2015	08:31:10.985	Propuesta
		Código Verificador:	9519316c225f973c746982624a119d2e	
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	2.250.000.000	13-10-2015	08:31:10.981	Propuesta
		Código Verificador:	aa6e5675e0f2a4107dd2cc961e8288d3	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	2.300.000.000	13-10-2015	11:39:18.504	Etapa de Puja
		Código Verificador:	ed6db0a188e20b91c1f62c7008c3fd1e	
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	2.370.800.000	13-10-2015	08:31:10.984	Propuesta
		Código Verificador:	484938521583759007e78d39328fbe35	
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	2.700.002.000	13-10-2015	08:31:10.983	Propuesta
		Código Verificador:	16de0cc3b754e70d05c431221662c518	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - LOTE 1

Oferente	Mejor Precio
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.755.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.769.950.000
B & B S.A. - 80021901-5	7.810.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	7.814.780.600
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	8.100.000.000
COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEPA) SRL - 80003417-1	8.200.000.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	8.300.001.050
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	8.302.250.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	9.000.000.000

2 - LOTE 2

Oferente	Mejor Precio
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	6.385.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	6.388.000.000
Consortio CSB - DNCP-000632	6.417.330.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	6.420.000.000
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	6.450.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	6.700.000.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	6.865.300.000

3 - LOTE 3

Oferente	Mejor Precio
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.200.000.000
ROTEL INGENIERIA S.R.L - 80018319-3	5.290.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	6.330.000.000
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	6.400.000.000

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

COMPAÑIA TECNICA PARAGUAYA (COTEP) SRL - 80003417-1	6.580.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	6.600.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	6.601.337.308
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	6.700.000.156
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	6.900.000.560

4 - LOTE 4

Oferente	Mejor Precio
CONPAR S.A. - 80008761-5	7.350.250.000
B & B S.A. - 80021901-5	7.353.000.000
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	7.354.000.000
TECCON SOCIEDAD ANONIMA - 80058491-0	7.373.797.600
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	7.601.000.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	7.685.000.000

5 - LOTE 5

Oferente	Mejor Precio
Consortio CSB - DNCP-000632	5.423.750.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	5.424.000.000
AUGUSTO ORTELLADO NARVAEZ - 741180-4	5.435.000.000
CONSORCIO YPANE - DNCP-000629	5.440.000.000
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	5.490.000.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	5.495.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	5.600.000.000

6 - LOTE 6

Oferente	Mejor Precio
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	3.390.000.000
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	3.400.000.000
B & B S.A. - 80021901-5	3.408.000.000
CONPAR S.A. - 80008761-5	3.408.900.000
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	3.500.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	3.600.000.000

7 - LOTE 7

Oferente	Mejor Precio
CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA - 80086730-0	2.155.000.000
CONSORCIO SOL PARAGUAYO - 80073802-0	2.160.000.000
CONSORCIO CEHA-TESA - 80069847-9	2.169.000.000
CONSORCIO JEJUI - DNCP-000624	2.300.000.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80008761-5 - CONPAR S.A.

Item	Precio Ganador
4 - LOTE 4	7.350.250.000

Proveedor: 80069847-9 - CONSORCIO CEHA-TESA

Item	Precio Ganador
1 - LOTE 1	7.755.000.000

Proveedor: 80073802-0 - CONSORCIO SOL PARAGUAYO

Item	Precio Ganador
3 - LOTE 3	5.200.000.000
6 - LOTE 6	3.390.000.000

Proveedor: 80086730-0 - CONSORCIO PREPAR S.A. - PMC INGENIERIA

Items Ganados por Proveedor

Item	Precio Ganador
7 - LOTE 7	2.155.000.000

Proveedor: DNCP-000629 - CONSORCIO YPANE

Item	Precio Ganador
2 - LOTE 2	6.385.000.000

Proveedor: DNCP-000632 - Consorcio CSB

Item	Precio Ganador
5 - LOTE 5	5.423.750.000

Listado de Mensajes

1 - LOTE 1

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	08:42:44.828
Buenos días, comenzamos la Subasta.	13-10-2015	08:42:53.423
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	13-10-2015	08:42:58.592
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	13-10-2015	08:43:03.301
Señores bajen sus precios.	13-10-2015	08:45:36.890
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	13-10-2015	08:45:41.786
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	08:47:17.532
Señores esperamos mejores ofertas.	13-10-2015	08:47:22.020
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	08:47:25.651
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	09:00:46.034
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	09:08:48.040
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	09:08:48.091

2 - LOTE 2

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	09:09:11.657
Continuamos con la Subasta.	13-10-2015	09:09:23.355
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	13-10-2015	09:10:56.472
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	13-10-2015	09:12:48.214
Señores bajen sus precios.	13-10-2015	09:12:54.560
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	13-10-2015	09:16:55.103
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	09:18:15.093
Señores esperamos mejores ofertas.	13-10-2015	09:18:20.476
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	09:18:25.668
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	09:26:48.040
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	09:33:02.273
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	09:33:02.320

3 - LOTE 3

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	09:34:34.501
Continuamos con la Subasta.	13-10-2015	09:34:43.234
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	13-10-2015	09:34:48.660
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	13-10-2015	09:34:53.622
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	09:38:43.425
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	09:38:46.578
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	09:45:36.379
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	09:53:05.535
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	09:53:05.605

4 - LOTE 4

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	09:55:04.580

Listado de Mensajes

Continuamos con la Subasta.	13-10-2015	09:56:07.792
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	13-10-2015	09:57:28.558
Señores Oferentes, bajen sus precios	13-10-2015	09:59:07.778
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	13-10-2015	10:00:05.205
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	13-10-2015	10:02:06.544
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	10:02:17.050
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	10:02:21.327
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	10:09:32.151
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	10:13:34.245
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	10:13:34.320

5 - LOTE 5

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	10:13:47.426
Continuamos con la Subasta.	13-10-2015	10:14:56.608
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	13-10-2015	10:15:45.936
Señores bajen sus precios.	13-10-2015	10:17:03.020
Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	13-10-2015	10:18:21.880
Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	13-10-2015	10:22:40.999
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	13-10-2015	10:28:28.920
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	10:29:20.699
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	10:29:23.702
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	10:36:37.186
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	10:45:34.213
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	10:45:34.263

6 - LOTE 6

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	10:46:01.853
Continuamos con la Subasta.	13-10-2015	10:47:24.027
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	13-10-2015	10:48:42.855
Señores Oferentes, bajen sus precios	13-10-2015	10:50:23.591
Señores esperamos mejores ofertas.	13-10-2015	10:52:07.913
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	13-10-2015	10:57:33.622
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	13-10-2015	10:57:52.606
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	13-10-2015	10:59:30.984
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	11:00:17.093
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	11:00:20.112
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	11:13:23.492
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	11:22:16.626
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	11:22:16.683

7 - LOTE 7

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	13-10-2015	11:22:33.417
Continuamos con la Subasta.	13-10-2015	11:23:47.316
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	13-10-2015	11:24:32.570
Señores Oferentes, bajen sus precios	13-10-2015	11:24:58.843
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	13-10-2015	11:27:30.311
Señores esperamos mejores ofertas.	13-10-2015	11:30:36.943
Señores bajen sus precios.	13-10-2015	11:35:01.242
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	13-10-2015	11:37:08.782
Atención pasamos a la etapa de puja.	13-10-2015	11:37:43.826
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	13-10-2015	11:37:49.651
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	13-10-2015	11:45:21.426
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	13-10-2015	11:55:19.553
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	13-10-2015	11:55:19.619

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.